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Bbik/llo4aTe/ib aBTOMaTU4YeCKU MmoayibHbi 1 C 16A
4.5kA City9 Set 230B SE C9F34116

OnucaHune

C9F34116

ABTOMaTMYeCKuMin BbikatoYaTenb cepun City9 Set Systeme Electric, 1-nontoCHbIN, HOMUHANbHBLIA TOK 16 A,
xapakTepuctuka C, Icn = 4.5 KA. NpuMeHaeTCcsa B a1eKTpu4ecknx ceTax Hanps»keHmem 230 B. NpegHasHavyeH ans
3alUNTbl OT Neperpy3oK U TOKOB KOPOTKOro 3aMblkaHMA. OCHaleH MeXaHM3MOM «MITHOBEHHON KOMMYTaLum».
Y0aponpoyHbI KOpNyC U3 CreumnasbHoro naacTuka ¢ 6 MeTaamyecknmm 3aknenkamm. besonacHble KneMMbl NCK/IOYaoT

rnonagaHue kabenen B 3aK1I€MMHOE NPOCTPAHCTBO.

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m
FnybuHa MoHTaXka, YCTaHOBKU ,MM

Kosin4yecTBO 3allULLEHHbIX NOJIOCOB

HoOMWH. oTKkoYatoLwas cnocobHOCTb NPy KOPOTKOM 3aMblkaHum Icu IEC 60898

npun 230

HoMuHanbHaa oTKJOYatoLWaa crnocobHoCcTb B cooTBeTCTBUN € EN 60898 ,KA

HomunHanbHoe Hanps>xeHue (B)
HomMunHanbHoe Hanps>xeHue nionauunn Ui ,B
ObLLLee KOMYECTBO MOJIOCOB

Pon Toka

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPabHbIM MPOBOAHNKOM
Cepusa

CTeneHb 3arpsa3HeHmns (4ncno)

CTteneHb 3awunThbl IP

XapakTepucTtuka cpabaTbiBaHUA

YacToTa (I'u)

LLinpuHa B 4ncnax MOAyJsbHbIX PaCCTOAHUN
LWunpwuHa,m

FapaHTUNHbLIA CPOK

HoMuHanbHbIN TOK, A.

Bbikto4aTENb aBTOMATUYECKUNA
MOLYIbHbIN

0.07

45

4.5

230

440

1

MepemMeHHbIN TOK (AC)
HeT

City9 SET

2

IP20

50

0.018

2 roga

16
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