



Выключатель автоматический модульный 1п С 16A 4.5кA City9 Set 230B SE C9F34116

C9F34116

Описание

Автоматический выключатель серии City9 Set Systeme Electric, 1-полюсный, номинальный ток 16 A, характеристика C, Icn = 4.5 кA. Применяется в электрических сетях напряжением 230 В. Предназначен для защиты от перегрузок и токов короткого замыкания. Оснащен механизмом «мгновенной коммутации». Ударопрочный корпус из специального пластика с 6 металлическими заклепками. Безопасные клеммы исключают попадание кабелей в заклеммное пространство.

Общие

Вид товара	Выключатель автоматический модульный
Высота,м	0.07
Глубина монтажа, установки ,мм	45
Количество защищенных полюсов	1
Номин. отключающая способность при коротком замыкании Icu IEC 60898 при 230	4.5
Номинальная отключающая способность в соответствии с EN 60898 ,кА	4.5
Номинальное напряжение (В)	230
Номинальное напряжение изоляции Ui ,B	440
Общее количество полюсов	1
Род тока	Переменный ток (АС)
С коммутируемым нейтральным проводником	Нет
Серия	City9 SET
Степень загрязнения (число)	2
Характеристика срабатывания	С
Частота (Гц)	50



OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Ширина в числах модульных расстояний	1
Ширина,м	0.018
Гарантийный срок	2 года
Степень защиты IP	IP20
Номинальный ток, А.	16